平成 20 年 10 月 30 日

各  位
会 社 名      株式会社豊田自動織機

代表者名      取締役社長    豊 田 鐵 郎

（コード番号 6201 東証･名証･大証 第１部）

問合せ先   執行役員経理部長 小 河 俊 文

（TEL  0566-22-2511）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成20年7月30日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．業績予想数値の修正

（１） 平成21年3月期通期 連結業績予想の修正(平成20年4月1日～平成21年3月31日)

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 2,000,000 65,000 97,000 53,000 170 円 10 銭

今回修正予想（Ｂ） 1,820,000 40,000 70,000 40,000 128 円 38 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △180,000 △ 25,000 △ 27,000 △ 13,000 △41 円 72 銭

増 減 率 （ ％ ） △  9.0% △ 38.5% △ 27.8% △ 24.5% △   24.5%

(ご参考)前年同期実績 2,000,536 96,853 126,488 80,460 257 円 50 銭

（２） 平成21年3月期通期 個別業績予想の修正(平成20年4月1日～平成21年3月31日)

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,170,000 22,000 53,000 40,000 128 円 37 銭

今回修正予想（Ｂ） 1,100,000 17,000 48,000 36,000 115 円 54 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △ 70,000 △  5,000 △  5,000 △  4,000 △12 円 83 銭

増 減 率 （ ％ ） △  6.0% △ 22.7% △  9.4% △ 10.0% △   10.0%

(ご参考)前年同期実績 1,217,526 50,358 76,857 56,703 181 円 47 銭

２．修正の理由

平成21年3月期の通期の業績につきましては、第2四半期累計期間の業績に加え、販売台数の減少や

前提為替レートの見直しなどにより、上記のとおり修正いたします。

なお、為替レートにつきましては、第3四半期以降、1ＵＳドル100円、1ユーロ135円を前提として

おります。

以 上

（財）財務会計基準機構会員